PPA 2016 – 2019  com abrangência da Programação Orçamentária  2018 e 2019 da PR-RR, vinculado
PTRES 089954 e ao custeio do Plano Interno MSAEST da UG 380006.

6. VALOR ESTIMADO DAS CONTRATAÇÕES

6.1 O valor estimado dos objetos discriminados neste Termo de Referência é de até  R$ 169.211,88

(cento e sessenta e nove mil, duzentos e onze reais e oitenta e oito centavos).

7. MODALIDADE DA LICITAÇÃO / EXCLUSIVIDADE / MARGEM DE PREFERÊNCIA

7.1 Licitação tipo menor preço por item;
7.2 Modalidade: Pregão Eletrônico com exclusiva participação de empresas EPP/ME/MEI para os
serviços  descritos  o item 2  deste  Termo de Referência,  nos termos  da Lei  10.520/2002,  Decreto  nº